

Delegatura "ARTELU"

Data: 7.02.81 r.

Renata KOZŁOWSKA

Godz.: 17.50 - 18.15

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź/

Główny Urząd Kontroli Prasy
Publikacji i Wydawnictw
Delegatura w Bydgoszczy
usiłujemy do Państwa
iż nie zapomnieliście

Nakład 64 8 24-10
Data 69 8 Papis

"Żeby się ludzie kochali" - mówię słowa piosenki. Właśnie miłość połączyła przed 50-ciu laty państwa Lucję i Franciszka Chmielewskich z Ciechocina.

Z okazji złotych godów życzenia: stu lat w zdrowiu i spokoju oraz samych radosnych i słonecznych dni wraz z wyrazami wdzięczności za rodzicielski trud przesyłają kochanym rodzicom i dziadkom córki z mężami, synowie z żonami, a ponadto gromadka wnucząt.

Złoty małżeński jubileusz obchodzą również państwo Helena i Ludwik Widłowie z Małego Pułkowa. Dla państwa mam bardzo serdeczne życzenia: dużo zdrowia, szczęścia i pomyślności od córek Krystyny z mężem i dziećmi oraz Janiny z dziećmi.

Drogim jubilatom - państwu Juliannie i Stefanowi Krzysztofikom z Mirowic - w 50-tą rocznicę pożycia małżeńskiego wszystkiego co się zwie szczęściem życzą: córki Irena z mężem, oraz wnukowie: Grzegorz i Leszek z żoną i Markiem.

"Złote gody" obchodzą również państwo Helena i Jan Prochowie ze Szczepanowa. Kochanym jubilatom dużo zdrowia oraz pogodnych i szczęśliwych dni na dalsze wspólne lata życzą: córka Danka z mężem oraz wnuczki Hania i Mirka. Do życzeń dołączają się Franciszka i Jan Kruczkowscy.

Do odbiornika zapraszam teraz państwa Zofię i Ernesta Pardów z Łowina, parę której ślub odbył się przed 33 laty.

Kochani, żyjcie długo i szczęśliwie w zdrowiu i radości. Tego życzą państwu z całego serca kochające dzieci i wnuki.

A teraz piosenka

/4278 s - 4* /

W Gąskach koło Gniewkowa mieszka nasz następny miły gość pani Apolonia Zybała. Imieninowe powinszowania radości, zdrowia oraz powodzenia w życiu osobistym i pracy zawodowej przesyła pani z Michałowa córka Zosia z mężem i dziećmi.

Imieniny są również okazją do przekazania życzeń pani Apolonii Manuszewskiej z Grudziądza, w imieniu kochających najbliższych: Andrzeja z Jolą, Zbyszka z Julitą, Mirka oraz Madzi i Arka. A więc, droga solenizantko pogody ducha oraz spełnienia marzeń.

261

50 lat ukończył pan Ryszard Burzyński z Inowrocławia.

Wiele radości, zdrowia oraz stu lat życzą panu kochająca żona, córka, syn, zięć i szwagierka.

Pan Józef Kruszkowski z miejscowości Małki zechce przyjąć urodzinowe, najlepsze życzenia: zdrowia i wiele szczęścia od kochającej córki Grażyny.

Dla pani Mirosławy Marszałek z Grudziądza mam serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia, uśmiechu oraz spełnienia marzeń od Jolki i Grzegorza z Łukaszem.

Zwracam się do pani Zofii Opackiej z Maksymilianowa. Kochanej żonie i mamie zdrowia, pogodnych dni oraz uśmiechu na co dzień życzą mąż, Bożenka i Grzegorz.

Do życzeń dołącza się Barbara z Kotomierza.

Księdzu proboszczowi Romualdowi Nelkowskiemu z miejscowości Wielkie Czyste urodzinowo-ⁿⁱimięnowe życzenia: pomyślności i szczęścia w każdym dniu oraz siły w przezwyciężaniu trudności przesyłają Ziółkowscy z dziećmi.

Oto upominek muzyczny

/s 9225 - 4^o20" /

Dla ukochanych matek zaśpiewa za chwilę Waldemar Kocot.

Przedtem jednak życzenia.

Pani Weronika Marciniak z Orla otrzymuje z okazji 71 rocznicy urodzin gorące i szczere życzenia dużo, dużo zdrowia i szczęścia od zawsze kochającej i pamiętającej wnuczki Marioli.

Do życzeń dołącza się córka Agnieszka z rodziną.

80-ta rocznica urodzin oraz imieniny są okazją do przekazania życzeń pani Apolonii Kasprzykowskiej z Kotomierza.

Kochanej mamie i babci dużo zdrowia i długich lat życzą: córka Janina z mężem i synami, córka Krystyna, syn Norbert z żoną, córkami i zięciami oraz siostra Monika.

Pani Anastazja Rerek z Gleszczonka obchodzi właśnie 82-gą rocznicę urodzin. Zdrowia, pogodnych dni oraz uśmiechu życzą pani: córki Krystyna i Maryla z mężami, Emilia, synowie: Antoni i Stanisław z żonami, wnuczki: Ela z mężem i Michałkiem, Dana z mężem, Mariola, Wiesia, Iwona i Ania oraz wnukowie: Piotr, Grzegorz i Wojtek.



O chwilę uwagi proszę panią Bronisławę Siudę z Bydgoszczy.

Drogiej mamie - w 70-tą rocznicę urodzin dużo zdrowia, pomyślności oraz spełnienia pragnień życzą z całego serca córka Felicja i syn Ireneusz z rodziną.



I ponownie imiennowe życzenia dla pani Apolonii Żybały z Gąsek, tym razem od córki Basi z Jareczkiem.

Zdrowia, szczęścia i długich lat, kochana solenizantko!

"Uśmiechnij się mamo" - śpiewa Waldemar Kocoń.

/ s 2121 - 2'50" /

Złote gody w domu państwa Heleny i Jana Prochów ze Szczepanowa
Drogim rodzicom i dziadkom - zdrowia, pogody ducha oraz samych słonecznych dni na dalsze wspólne lata życzą: córka z mężem, syn z żoną oraz wnukowie.

45-tą rocznicę ślubu obchodzą państwo Paulina i Alojzy Kotlęgowie z Wełpina, "Wszystkiego co dobre i miłe, co budzi uśmiech i radość, co szczęściem napełnia chwile" - życzą państwu: syn Piotr z żoną oraz wnuczki: Ewa i Joasia.

267

Kochanej żonie - pani Jadwidze Piorek z Pakości - w 5-tą rocznicę ślubu samych radosnych dni oraz spełnienia najskrytszych marzeń życzy mąż z Agnieszką.

Bardzo serdeczne życzenia mam również dla państwa Wandy i Kazimierza Przybylskich z Dąbrówki.

W 25-tą rocznicę pożycia małżeńskiego zdrowia, i pomyślności na dalsze wspólne lata życzy państwu brat Paweł z żoną, synem i teściami.

Witam państwa Marię i Teodora Domagałów z Szubina.

Z okazji srebrnych godów mam dla państwa moc gorących życzeń szczęścia i radości oraz dużo od dzieci, synowej oraz wnuczki Magdaleny.

25-tą rocznicę ślubu chcę umilić państwu Alicji i Mieczysławowi Szalonkom z Torunia kochające dzieci: Regina i Krzysztof oraz ^{też} mama. W ich/imieniu składam państwu życzenia: zdrowia, pogody, ducha i radości w każdym dniu.

/ s 6764 - 3⁴⁰" /

Telegram do pana Antoniego Jarskiego z Sępólna Krajeńskiego.

" W dniu urodzin zdrowia, szczęścia oraz wszelkiej pomyślności życzą: syn Henryk z żoną Danką, a także wnuki: Justynka, Arletka i Grzesio".

Pan Ryszard Olszewski z Łowinka zechce przyjąć życzenia szczęścia, stu lat oraz spełnienia pragnień od Bogusi z rodziną.

Pan Henryk Iwicki z Suchej otrzymuje w 32-gą rocznicę urodzin gorące życzenia: szczęścia, zdrowia i stu lat od kochającej żony Tereni z Mareczkiem, rodzicami i teściami.

Do życzeń dołącza się szwagier Medard z żoną i Wojtusiem.

W Dębnie mieszka następny urodzinowy solenizant - pan Jerzy Koniszewski. Szczęścia oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego życzy panu pamiętająca Halina z rodziną.

30 lat ukończyła pani Henryka Łopat z Przepałkowa. Szczęścia, pogody ducha i słońca na co dzień życzy pani mama oraz brat Janusz.

Do życzeń dołącza się pani Czymkwa.

Dla pani Heleny Kuchenbeker z Czerska mam w 23 rocznicę urodzin bardzo serdeczne życzenia: radości, szczęścia i pociechy z córeczki Kamilki od męża Andrzeja.

Kochanej żonie i mamusi - pani Mirosławie Wenderskiej z Bydgoszczy
- z okazji 24 rocznicy urodzin zdrowia, radości i wszelkiej po-
myślności życzą mąż Leszek oraz córeczka Ania.

Gra i śpiewa zespół "Prometeusz"

/ s 7627 - 3*05" /

Przede mną ozdobna kartka. Odczytuję jej treść.

"Panu Włodzimierzowi Jarce - odbywającemu służbę wojskową -
w 21 rocznicę urodzin szczęścia oraz spełnienia wszystkich marzeń
życzy kochająca Ilona z rodzicami".

Pani Wiesława Szala z Bydgoszczy zechce przyjąć w 20-tą
rocznicę urodzin ^ożyżenia szczęścia, dobrych wyników w nauce oraz
pomyślności w życiu osobistym od rodziców z Krzyśkiem.

Do głośnika zapraszam teraz Magdalenę Tobiasz z Grudziądza.
Kochana córeczko! W 7 rocznicę urodzin najserdeczniejsze życzenia:
słońca, radości, zdrowia i samych piątek w szkole przesyłają
ci bardzo kochający: mamusia i tatuś.

Kochanej wnuczce - pani Jolancie Mańskiej z Piły - z okazji
18 rocznicy urodzin dużo zdrowia, spełnienia najskrytszych

marzeń oraz samych radosnych dni życzy babcia.

Do życzeń dołącza się rodzina Derów z Orla.

18 lat ukończyła również pani Idalia Masloch z Chojnic.

Wszystkiego co dobre, spełnienia pragnień oraz zdania matury

życzą pani rodzice, brat Mariusz, Rafał i Waldek.

Jutro stanie się osobą pełnoletnią pani Teresa Kostecka z Kornatowa. Sukcesów, radości, zdrowia oraz powodzenia na egzaminach życzy pani kochający Zenek,

Spotkanie nasze kończy piosenką zespół "ABBA".

~~Dobranoc państwu.~~

bo usłyszenie

/ s 4949 - 3*45 " /